
О ВОЗБУЖДЕНИИ ДЕЛА

И СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛА О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135
– ФЗ «О защите конкуренции»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело №02-22/15А  от 03.04.2015 года по признакам нарушения
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
«Усть-Нерский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей №36
«Березка» муниципального образования «Оймяконский улус (район)»»
((ИНН/КПП 1420003687/142001001), адрес: 678730, Республика Саха (Якутия),
Оймяконский улус, пос. Усть-Нера, ул. Социалистическая, 4) части 3 статьи 17
Федерального закона от 26 июля 2006 г. №135 – ФЗ «О защите конкуренции»;

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №02-22/15А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя комиссии:

 О.А. Ярыгиной – заместителя руководителя, начальника отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия):

Членов комиссии:

С.П. Дьячковской – главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия);

А.Е. Мандаровой – старшего специалиста 1 разряда отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия).

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на О.А. Ярыгину.

 

 

         Руководитель                                                                                             Ю.А. Игнатьев

 

 



 


